
Městys Protivanov, IČO 00288675 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 20 776 600,0019 085 100,00 21 020 859,00 24 903 163,07XXXXXXXXX X XXXX
11XX Daně z příjmů,zisku a kapitálových výnosů 8 370 000,007 600 000,00 7 615 910,00 10 354 184,20XXXXXXXXX X XXXX

12XX Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v 10 300 000,009 500 000,00 9 500 000,00 10 798 138,43XXXXXXXXX X XXXX

13XX Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 1 005 600,00908 500,00 943 600,00 890 639,74XXXXXXXXX X XXXX

15XX Příjem z majetkových daní 700 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 0,00700 000,00 700 000,00 666 151,70XXXXXXXXX X XXXX

41XX Neinvestiční přijaté transfery 401 000,00376 600,00 2 171 349,00 2 104 049,00XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,000,00 5 800,00 5 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,000,00 20 975,00 20 975,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 3 630,003 630,00 3 630,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 41 780,0041 780,00 41 780,00 17 866,39XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 000,004 000,00 4 000,00 402,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 8 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 294 000,00254 000,00 290 656,87 297 483,92XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 923 620,00856 700,00 856 700,00 725 863,32XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 362 400,00337 400,00 360 052,19 253 518,58XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 6 400,008 000,00 8 000,00 8 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 8 200,008 181,00 8 181,00 12 819,95XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 1 633 500,001 633 500,00 1 747 165,00 113 665,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 306 000,00313 000,00 313 000,00 271 452,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0040 000,00 40 000,00 21 865,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 250 000,00250 000,00 250 000,00 226 238,35XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 26 400,0026 400,00 26 400,00 50 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 50 000,0050 000,00 50 000,00 35 631,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 256 000,001 000,00 193 375,00 193 375,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50 000,0050 000,00 50 000,00 94 675,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 7 592,55 7 592,55XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 22 962 691,00 25 298 166,61 27 261 086,13 25 037 530,00

1/3



Městys Protivanov, IČO 00288675 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 30 000,0030 000,00 30 000,00 6 196,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 5 645 000,0050 000,00 79 396,00 31 631,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 340 000,0030 000,00 48 150,00 18 150,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 190 000,00165 000,00 187 534,70 187 534,70XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 79 800,0056 900,00 74 683,35 74 683,35XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 17 336 000,00229 000,00 590 756,00 544 925,39XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 600 000,00600 000,00 1 037 099,00 1 037 099,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 3 296 972,002 722 000,00 4 316 137,00 4 316 137,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 898 050,00967 100,00 1 055 640,00 524 473,48XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 195 000,00180 000,00 200 000,00 174 801,96XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0020 000,00 20 000,00 9 608,29XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 559 000,0057 500,00 144 975,00 140 418,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 1 315 000,00340 000,00 359 000,00 354 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 41 000,0025 000,00 61 338,00 53 338,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 765 000,00541 400,00 604 258,05 403 924,45XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 406 000,001 876 000,00 1 876 000,00 58 252,33XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 299 000,00172 800,00 192 800,00 109 822,63XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 307 000,00302 000,00 490 900,00 336 017,43XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 70 000,0025 000,00 25 000,00 12 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 193 600,00193 600,00 193 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 085 000,001 058 000,00 1 239 498,44 1 005 892,86XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 500 000,001 000 000,00 1 150 000,00 1 003 167,51XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 438 000,00439 000,00 445 896,00 311 022,17XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 90 000,0090 000,00 90 000,00 51 933,20XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 300,0010 300,00 10 300,00 10 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 120 000,00120 000,00 120 000,00 76 714,00XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 49 000,0049 000,00 49 000,00 31 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 978 734,00405 000,00 729 880,00 304 712,86XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 362 000,001 362 000,00 1 362 000,00 1 232 462,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 33 990,00 33 990,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 991 700,001 990 200,00 2 071 540,40 1 700 815,47XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50 000,0050 000,00 50 000,00 94 675,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 500 000,00500 000,00 515 910,00 505 314,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 4 610,009 618,00 26 610,55 26 610,55XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 15 682 418,00 19 497 892,49 14 787 722,63 43 785 766,00

2/3



Městys Protivanov, IČO 00288675 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 18 748 236,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,00-6 048 233,00 -4 568 234,12 -11 438 380,95XXXXXXXXX X XXXX
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 0,00-1 232 040,00 -1 232 040,00 -1 026 700,00XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 0,000,00 0,00 -8 282,55XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -7 280 273,00 -5 800 274,12 -12 473 363,50 18 748 236,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 67

3/3


